
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 24 июня 2015 года  
№ 719-V ДГ  

 
О награждении Благодарственным 
письмом Думы города  
 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014  
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа 
город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005  
№ 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая решение 
комиссии по наградам Думы города (протокол от 11.06.2015 № 78),  
Дума города РЕШИЛА:  

 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:  
1)  Романенко Людмилу Анатольевну, председателя территориального 

общественного самоуправления № 3, за вклад в решение социально-
экономических задач города, высокое профессиональное мастерство  
и многолетний добросовестный труд; 

2)  за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое 
профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи:  

а)  с празднованием Дня строителя: 
Дехтяренко Галину Ивановну, главного бухгалтера общества  

с ограниченной ответственностью «Сургутстройцентр»; 
Затонскую Наталью Владимировну, начальника производственно-

технического отдела общества с ограниченной ответственностью 
«СТРОЙЗАКАЗЧИК»; 

Корякова Андрея Валерьевича, заместителя генерального директора  
по проектированию инженерных сетей закрытого акционерного общества 
«Проектстройконструкция»; 

работников общества с ограниченной ответственностью 



2 

производственной компании «СУБОС»: 
Ильющенкову Людмилу Прокопьевну, товароведа; 
Мелокумову Людмилу Петровну, главного бухгалтера; 
б)  с празднованием Дня работников нефтяной и газовой 

промышленности:  
Кузьмина Сергея Исаевича, председателя первичной профсоюзной 

организации Нефтегазодобывающего управления «Сургутнефть» 
Объединенной профсоюзной организации открытого акционерного общества 
«Сургутнефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза РФ; 

работников общества с ограниченной ответственностью «Газпром 
переработка» открытого акционерного общества «Газпром»: 

Семенюка Александра Андреевича, начальника отдела подготовки  
и проведения конкурентных закупок Администрации; 

Шипову Юлию Борисовну, ведущего бухгалтера группы бухгалтерской 
отчётности учёта расчётов покупателями и поставщиками бухгалтерии;  

Шохирева Константина Владимировича, ведущего инженера отдела 
технологического оборудования Управления материально-технического 
снабжения и комплектации;  

в)  с 25-летием со дня образования закрытого акционерного общества 
«Сургутнефтегазбанк» работников закрытого акционерного общества 
«Сургутнефтегазбанк»: 

Ефимову Татьяну Викторовну, начальника управления межбанковских 
отношений и расчётов; 

Лущикову Валентину Пантелеймоновну, начальника отдела 
бухгалтерской отчётности; 

Ромалийскую Ларису Евгеньевну, начальника контакт-центра; 
г)  с 40-летием со дня образования Производственного управления  

по наладке и техническому обслуживанию автоматизированных систем 
управления «СургутАСУнефть» открытого акционерного общества 
«Сургутнефтегаз» Ермакова Константина Анатольевича, заместителя 
главного инженера Производственного управления по наладке  
и техническому обслуживанию автоматизированных систем управления 
«СургутАСУнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз». 

2.  Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Думы города Бондаренко С.А. 
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«24» июня 2015 г. 
 

 


	Решение Думы города от 24.06.2015 № 719-V ДГ

